
                                                   IDA-VIRUMAA 

                                       VAIVARA  VALLAVALITSUS 

                                                     M Ä Ä R U S 

 

Sinimäe                                                                                     23. juuli 2002  nr.9 

 

Valimisjaoskondade moodustamine                                                  

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse ( RT I 2002,36,220) §                                         

10, § 47 ning 20.10.2002.a. toimuvate kohaliku omavalitsuse volikogu valimistega, 

  

Vaivara  Vallavalitsus  m ä ä r a b: 

1.Moodustada valla territooriumil Vaivara Vallavolikogu  valimistel  hääletamise korraldamiseks 

2 valimisjaoskonda asukohaga: 

1.1.Sinimäe jaoskonnakomisjon n1 asukohaga Pargi tn 2, Sinimäe alevik, Vaivara vald,Ida-

Virumaa (vallavalitsuse ametiasutuse ruumes);  

1.2. Olgina  valimisjaoskond  nr 2 asukohaga  Narva mnt 12, Olgina alevik, Vaivara vald, 

Ida-Virumaa ( Olgina rahvamaja  ruumes). 

 

2. Valijad, kelle elukoha andmed  Vaivara vallas on kantud rahvastikuregistrisse valla  täpsusega  

saavad  hääletada  Sinimäe  jaoskonnakomisjonis asukohaga  Pargi tn 2, Sinimäe alevik, Vaivara  

vald, Ida-Virumaa; 

2.1. väljaspool oma elukohajärgset valimisjaoskonda  saavad valijad  hääletada eelhääletamise 

päevadel  Sinimäe  jaoskonnakomisjonis asukohaga  Pargi tn 2, Sinimäe alevik,Vaivara vald, 

Ida-Virumaa. 

 

3. Sinimäe valimisjaoskonna piiridesse kuuluvad: 

       Mustanina küla                                         Udria küla 

       Sõtke küla                                                 Meriküla küla 

       Vaivara küla                                             Laagna küla 

       Perjatsi küla                                              Hiiemetsa küla 

       Pimestiku küla                                         Auvere küla 

       Hundinurga küla                                      Sinimäe alevik 

 

3.1. Olgina valimisjaoskonna piiridesse kuuluvad: 

       Puhkova küla                                          Tõrvajõe küla 

       Vodava küla                                            Soldina küla 

       Peeterristi küla                                        Arumäe küla 

       Kudruküla küla                                       Olgina alevik 

 

4. Määrus jõustub  29. juulil  2002.a. 

 

 

Veikko Luhalaid 

Vallavanem                                                                   Galina Mogelainen 

                                                                                       Vallasekretär 

 


